[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

                   PORTARIA  N.º 138, de 15 de agosto de 2005.

Dispõe sobre nomeação de avaliadores, para o fim que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que constou no protocolado n.º 2108/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. CICERO DOS SANTOS, Fiscal de Obras Municipal e o Sr. ANTONIO SILVÉRIO FERREIRA, Chefe da Seção de Tributos, para em conjunto procederem a avaliação do imóvel abaixo descritos:

Rua Projetada 04  s/n.º, lote 1.560,  quadra 01, setor 02, Bairro Ribeirão dos Cruzes.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 15 de agosto   de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]